                                                                                                                                    Załącznik Nr 8                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                    do informacji o przebiegu
                                                                                                                                 wykonania budżetu Gminy

                                                                                                                                 Dygowo za I półrocze 2013 r.
DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DYGOWO DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W I PÓŁROCZU 2013 ROKU

1. Pomoc finansowa udzielona innym JST na realizację zadań bieżących
Dotacje celowe
	L.p
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

Zadania
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Plan

po zmianach
	Wykonanie

na 30.06.2013 

	1.
	853
	85311
	Współfinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kołobrzegu
	Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
	5.754,00
	5.754,00

	OGÓŁEM:
	5.754,00
	5.754,00


2.Pomoc finansowa udzielona innym JST na realizację zadań inwestycyjnych
Dotacje celowe
	L.p
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

zadania
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Plan
	Wykonanie

na 30.06.2013 

	1.
	600
	60013
	Budowa chodnika w miejscowości Dygowo przy  drodze wojewódzkiej 163

	Województwo Zachodniopomorskie- Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
	50.000,00
	0,00

	2.
	754
	75495
	Dofinansowanie zakupu broni pneumatycznej do usypiania dzikich zwierząt
	Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
	2.000,00
	2.000,00

	OGÓŁEM:
	52.000,00
	2.000,00


3.Wpłaty na rzecz innych JST na dofinansowanie realizacji zadań bieżących i inwestycyjnych
	
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

zadania
	Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację
	Plan

po zmianach
	Wykonanie

na 30.06.2013 

	1.
	750
	75095
	Dofinansowanie  projektu ,,Wrota Parsęty –usługi i infrastruktura społeczeństwa informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-zadanie bieżące
	Związek Miast i 
Gmin Dorzecza Parsęty   
	2.328,00
	2.327,10

	2.
	750
	75095
	Dofinansowanie  realizacji projektu,, Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” -zadanie inwestycyjne
	Związek Miast i

 Gmin Dorzecza Parsęty   
	 36.826,00
	0

	3.
	750
	75095
	Dofinansowanie  realizacji projektu pn.,,Wrota Parsęty II- usługi społeczeństwa informacyjnego 

na terenie dorzecza Parsęty-zadanie inwestycyjne


	Związek Miast i

 Gmin Dorzecza Parsęty   
	5.000,00
	5.000,00

	4.
	750
	75095
	Realizacja projektu ,,Opracowanie dokumentacji technicznej ścieżek rowerowych w ramach projektu Pomorski Krajobraz Rzeczny" 


	Związek Miast i

 Gmin Dorzecza Parsęty   
	108.257,00
	108.257,00

	5.
	801
	80106
	Zwrot kosztów dotacji udzielonej przez inne jst na pokrycie bieżących kosztów utrzymania uczniów będących mieszkańcami Gminy Dygowo uczęszczających do przedszkoli niepublicznych 
	-Gmina Miasto  

  Kołobrzeg
	70.000,00


	30.156,30
 30.156,30

	6.
	801
	80195
	Współfinansowanie  kosztów zatrudnienia nauczyciela religii w publicznych przedszkolach i szkołach
	Gmina Miasto Kołobrzeg
	6.000,00
	0

	OGÓŁEM:
	228.411,00
	145.740,40


                                                                                                                           Załącznik Nr 9                

                                                                                                                                                       do  informacji o przebiegu                       

                                                                                                                                                        wykonania budżetu Gminy 

                                                                                                                                                                                          Dygowo za I półrocze 2013 r.
DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DYGOWO DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W I PÓŁROCZU 2013 ROKU

1.Dotacje podmiotowe
	L.p
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

Instytucji
	Zakres
	Plan
	Wykonanie

na 30.06.2013 

	1
	801
	80106
	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci –Ognisko Przedszkolne Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Gąskowie
	Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej
	35.000,00
	19.514,10

	OGÓŁEM:
	35.000,00
	19.514,10


	                                                                2.Dotacje celowe


	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§*
	Nazwa zadania
	Plan
	Wykonanie na 30.06.2013 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6

	1
	900
	90095
	6230
	Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji -budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach, gdzie jest brak publicznej sieci kanalizacji sanitarnej
	25.000,00
	0,00

	2
	921
	92120
	2720
	Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
	69.000,00
	0,00

	3
	926
	92605
	2820
	Wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
	354 .700,00
	176.000,00


	Ogółem
	379.700,00
	176.000,00
	
	
	405 000,00


